
Protokół 
Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Biotechnologii i Hodowli 

Zwierząt Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego  
z wyborów delegatów na zebranie uczelniane wybierające elektorów do 

Uczelnianego Kolegium Elektorów na kadencję 2016 - 2020 
z grupy pozostałych nauczycieli akademickich Wydziału Biotechnologii i 

Hodowli Zwierząt  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie 

 
W dniu 28.01.2016 r. Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Biotechnologii i Hodowli 
Zwierząt  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego  w składzie: 
Przewodniczący:  Prof. dr hab. Wilhelm Grzesiak 
Członkowie:   Prof. dr hab. Ryszard Pikuła, v-ce przewodniczący 
    Dr hab. Tadeusz Karamucki 
    Dr hab. Bogdan Lasota, prof. nadzw. 
    Mgr Anna Majewska 
    Dajana Rutana 
    Mgr Katarzyna Szymańska, sekretarz 
 
Przeprowadziła wybory 1  delegata na zebranie uczelniane wybierające elektorów do 
Uczelnianego Kolegium Elektorów na kadencję 2016 - 2020 z grupy pozostałych nauczycieli 
akademickich WBiHZ  ZUT. 
 
Do wyborów zgłoszono 15 kandydatów, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Kandydaci w kolejności alfabetycznej: 
 

1. Dr inż. Dratwa-Chałupnik Alicja 

2. Dr inż. Drozd  Radosław 

3. Dr inż. Fijalkowski Karol 

4. Dr inż. Gączarzewicz Dariusz 

5. Dr inż. Herosimczyk Agnieszka 

6. Dr inż. Jędrzejczak-Silicka Magdalena 

7. Dr inż. Lepczyński Adam 

8. Dr inż. Matysiak Beata 

9. Dr inż. Mazowiec Zofia 

10. Dr inż. Michałek  Katarzyna 

11. Dr inż. Polasik Daniel 

12. Dr inż. Salicki Wiesław 

13. Dr inż. Stankiewicz Tomasz 

14. Dr inż. Szewczuk Małgorzata 

15. Dr inż. Zaborski Daniel 
 
Wyniki tajnego głosowania przedstawiają się następująco: 
Uprawnionych do głosowania  16 
Obecnych     14 
Oddano głosów ważnych   14 
50% głosów ważnych   7 
 



Kandydaci w wyniku głosowania otrzymali następującą liczbę głosów: 
 
1. Dr inż. Dratwa-Chałupnik Alicja 0 głosów 

2. Dr inż. Drozd  Radosław 0 głosów 

3. Dr inż. Fijalkowski Karol 1 głos 

4. Dr inż. Gączarzewicz Dariusz 0 głosów 

5. Dr inż. Herosimczyk Agnieszka 0 głosów 

6. Dr inż. Jędrzejczak-Silicka Magdalena 0 głosów 

7. Dr inż. Lepczyński Adam 10 głosów 

8. Dr inż. Matysiak Beata 0 głosów 

9. Dr inż. Mazowiec Zofia 0 głosów 

10. Dr inż. Michałek  Katarzyna 0 głosów 

11. Dr inż. Polasik Daniel 2 głosy 

12. Dr inż. Salicki Wiesław 0 głosów 

13. Dr inż. Stankiewicz Tomasz 1 głos 

14. Dr inż. Szewczuk Małgorzata 0 głosów 

15. Dr inż. Zaborski Daniel 0 głosów 

     
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania delegatem na zebranie uczelniane wybierające 
elektorów Uczelnianego Kolegium Elektorów na kadencję 2016 - 2020 z grupy 
pozostałych nauczycieli akademickich został wybrany: 
 
1. Dr in ż. Lepczyński Adam    10 głosów 
 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 
 
Przewodniczący WKW WBiHZ ZUT:  Wilhelm Grzesiak 
 
 
 
Sekretarz WKW WBiHZ ZUT:   Katarzyna Szymańska 
 


